
Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów  dr  Leszek  Kopeć  w  szczególny  sposób  wyróżnił
najzdolniejszych uczniów naszej gminy. 22 czerwca odbyło się uroczyste wręczenie listów
gratulacyjnych oraz nagród dla laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, uczniów,
którzy zajęli wysokie miejsca w konkursach rangi ogólnopolskiej oraz absolwentów szkół
podstawowych, którzy wypracowali najwyższą średnią ocen w roku szkolnym 2022/2023.

Zakończenie roku szkolnego zawsze jest  czasem podsumowań i  docenienia osiągnięć uczniów i
pedagogów.  Wśród  podopiecznych  szkół  gminy  Staszów są  Ci,  którzy  sięgają  nieco  wyżej  niż
rówieśnicy podczas swojej  edukacyjnej  ścieżki.  Uczniowie,  którzy zdobyli  wyróżnienia i  nagrody
podczas ogólnopolskich konkursów dla szkół podstawowych oraz najlepsze wyniki w nauce zostali
wyróżnieni przez Burmistrza i  zaproszeni do Urzędu Miasta i  Gminy w Staszowie na uroczyste
odebranie  nagród.  Wraz  z  uczniami  nagradzani  byli  także  opiekunowie,  którzy  przygotowywali
podopiecznych do konkursów przedmiotowych oraz ogólnopolskich.

-  Jestem z  Was  niezwykle  dumny  -  zwrócił  się  do  uczniów dr  Leszek  Kopeć  -  Dla  otwartych,
ciekawych umysłów świat  jest  pełen  pytań,  na  które  warto  poznać  odpowiedzi.  Cieszę  się,  że
jesteście  pełni  zapału,  inteligentni,  pracowici  i  głodni  wiedzy  -  podkreślał  Burmistrz.  Włodarz
gratulował uczniom nie tylko zdobytych osiągnięć, ale także sumienności i talentu oraz życzył im
dalszych sukcesów i udanych, bezpiecznych wakacji. Słowa podziękowań burmistrz Leszek Kopeć
skierował  także  do  opiekunów,  którzy  przygotowywali  podopiecznych  do  konkursów.  Włodarz
podkreślał, że te sukcesy nie byłyby możliwe bez pracy zaangażowanych pedagogów. - Serdecznie
gratuluję mistrzostwa w pracy pedagogicznej i postawy, dzięki której uczniowie wspinają się na
wyżyny swoich umiejętności - mówił Burmistrz.

Uczniom gratulowała także prowadząca uroczystość dr Ewa Kondek, zastępca Burmistrza. Nagrody i
listy  gratulacyjne  wraz  z  burmistrzem  Leszkiem  Kopciem  wręczała  Jolanta  Macias,  kierownik
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UMiG w Staszowie. Nauczycielom i uczniom towarzyszyli także
dyrektorzy szkół podstawowych z terenu gminy Staszów. Uczniowie łącznie wywalczyli 5 tytułów
laureata i  13 tytułów finalisty  w konkursach przedmiotowych.  Ponad 20 uczniów zostało  także
wyróżnionych za wysokie miejsca w innych ogólnopolskich konkursach. Najmłodszymi spośród nich
byli uczniowie drugiej klasy.

Poniżej przedstawiamy wykaz laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół
podstawowych,  zorganizowanych  przez  Świętokrzyskiego  Kuratora  Oświaty  w  Kielcach  w  roku
szkolnym 2022/2023:

Zespół  Placówek Oświatowych  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa nr  1  im.  T.  Kościuszki
i Przedszkole nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie:

1.  Jakub Mysłek  –  klasa VIII  -  laureat  IV Wojewódzki  Konkurs z  Geografii  dla  uczniów szkół
podstawowych – opiekun Barbara Robak;

2. Krzysztof Kosowicz – klasa VIII – finalista IV Wojewódzki Konkurs z Geografii dla uczniów szkół
podstawowych – opiekun Barbara Robak;

3.  Julia  Adwent  –  klasa  VI  -  finalista  IV  Wojewódzki  Konkurs  z  Biologii  dla  uczniów  szkół
podstawowych – opiekun Anna Skubera;

4. Weronika Chojna – klasa VIII - finalista IV Wojewódzki Konkurs z Biologii dla uczniów szkół
podstawowych- opiekun Anna Skubera;

5. Adrian Wąsik – klasa VIII – finalista IV Wojewódzki Konkurs z Informatyki dla uczniów szkół



podstawowych- opiekun Janusz Garbacki.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie:

1. Lena Siwonia – klasa VIII – laureat VI Wojewódzki Konkurs z Języka Polskiego dla uczniów szkół
podstawowych – opiekun Agnieszka Sałata;

2. Wojciech Wiktor Glica – klasa VII – finalista X Wojewódzki Konkurs z Języka Angielskiego dla
uczniów szkół podstawowych – opiekun Justyna Szczepańska;

3.  Adam Konat  –  klasa  VIII  finalista  IV  Wojewódzki  Konkurs  z  Geografii  dla  uczniów  szkół
podstawowych – opiekun Barbara Ziętarska.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie:

1. Jakub Opala – klasa VIII – laureat VII Wojewódzki Konkurs z Matematyki dla uczniów szkół
podstawowych  –  opiekun  Marzena  Winiarska,  laureat  IV  Wojewódzki  Konkurs  z  Chemii  dla
uczniów szkół podstawowych – opiekun Renata Biesiada;

2. Michalina Maruszewska – klasa VIII – finalista VI Wojewódzki Konkurs z Języka Polskiego dla
uczniów szkół podstawowych – opiekun Grażyna Kowalska;

3.  Szymon Panek  –  klasa VIII  –  finalista IV Wojewódzki Konkurs z Biologii  dla uczniów szkół
podstawowych – opiekun Renata Biesiada,  finalista VII Wojewódzki Konkurs z Matematyki dla
uczniów szkół podstawowych – opiekun Agnieszka Antecka;

4. Bartłomiej Krasa – klasa VIII – finalista VII Wojewódzki Konkurs z Matematyki dla uczniów szkół
podstawowych – opiekun Marzena Winiarska;

5. Filip Opala  – klasa VIII – finalista VII Wojewódzki Konkurs z Matematyki dla uczniów szkół
podstawowych – opiekun Marzena Winiarska.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie

1. Alicja Małek  – klasa VII -  laureat IV Wojewódzkiego Konkursu z Biologii  dla uczniów szkół
podstawowych województwa świętokrzyskiego- opiekun Renata Binkiewicz;

2. Maja Błasiak - klasa VIII- finalista IV Wojewódzkiego Konkursu z Geografii dla uczniów szkół
podstawowych województwa świętokrzyskiego – opiekun Lidia Obarzanek-Januszewska.

Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy
Dużej

1. Wiktoria Maciąg – klasa VIII- finalista VI Wojewódzki Konkurs z Języka Polskiego dla uczniów



szkół podstawowych – opiekun Jolanta Skałbania.

 

Wykaz osiągnięć uczniów w ogólnopolskich konkursach i programach:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie

Ogólnopolski Konkurs „Zuch roczny” Klasy I-III- Centrum Edukacji Szkolnej w Warszawie

Laureaci

I miejsce Adam Kotlarz II a

II miejsce Jakub Dąbrowski II a

III miejsce Tadeusz Syrek II a

IV miejsce Katarzyna Palmąka II a

Finaliści

Filip Szpak II a, Jan Bilski II a, Adam Żukowski II a

-nauczyciel Barbara Dorobek-Skórska.

Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy
Dużej

Wiktoria Maciąg - I miejsce i główna nagroda w Ogólnopolskiej Kampanii Profilaktycznej
Zachowaj Trzeźwy Umysł - opiekun Marta Orlikowska.

Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  i  Przedszkole  w
Kurozwękach

Ogólnopolski  Program Edukacyjny "Trzymaj formę!''  -  Anna Bugaj  z  klasy VIII  Mistrzyni
Województwa, zakwalifikowała się do finału ogólnopolskiego, w którym uzyskała tytuł laureata,
opiekun Magdalena Skuza nauczyciel biologii;
VI Ogólnopolski Konkurs ,,Wielka Liga Czytelników''

- w kategorii klas I-III drużyna w składzie: Emilia Kaczorowska, Maria Jagodzińska, Matylda
Kaczmarczyk -  tytuł I Wicemistrza Polski;

-  w  kategorii  klas  IV-VI   drużyna  w składzie:  Laura Poniewierska,  Alicja  Grabarz,  Hubert
Grosicki  -  tytuł  I  Wicemistrza Polski  opiekun obydwu drużyn -  Ewa Szymańska  nauczyciel  j.
polskiego

Międzynarodowy Konkurs Kangur Matematyczny - Alicja Grabarz z klasy VI – wyróżnienie,
opiekun - Agnieszka Mysłek
Ogólnopolski  Konkurs Plastyczny ,,Nie czas na nudę''  -  Szymon Siacha  klasa VI,  Oskar
Podsiedlik klasa VI, Lena Kamińska klasa VI, Julia Palimąka klasa VIII, Anna Bugaj klasa
VIII - wszyscy zdobyli tytuł laureata - opiekun Weronika Orzechowska nauczyciel plastyki;



Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego
AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie:

Konkursy Ogólnopolskie: Bartosz Grygiel uczeń kl. VI  opiekun: Anna Dziedzic
-  I  miejsce  w  Ogólnopolskim  Konkursie  Plastycznym  "Rodzina  Ulmów  z  Markowej  -  historia
wypełniona  dobrocią  i  Miłością",  wyróżnienie  w Ogólnopolskim Konkursie  Plastycznym "Święty
Mikołaj - biskup o miłosiernym sercu".

 

Najwyższa średnia ocen absolwentów szkół podstawowych:

Jakub Opala, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie – 5,83,
Mateusz  Bandziarowski,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  I.  J.  Paderewskiego
w Staszowie – 5,78,
Aleks Dziewięcki, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. T.
Kościuszki i Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie - 5,55,
Anna Bugaj, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Kurozwękach – 5,5,
Wiktoria  Maciąg,  Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa
i Przedszkole w Wiązownicy Dużej- 5,28,
Gabriela Ptak, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Koniemłotach - 5,22 ,
Julia Skura,  Zespół  Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału
Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie – 5,06,
Maja Dyl, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie – 5,00,
Szymon Mocak, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Mostkach - 4,67.



















 


